КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 июля  2018 года № 25 а
с. Сычево

	Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Сычевского в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе из реестра объектов муниципальной собственности Сычевского сельсовета, в соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Администрация Сычевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Сычевского сельсовета, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Сычевского   в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Администрации Сычевского сельсовета обеспечить ежемесячное опубликование сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Сычевского сельсовета на официальном сайте Администрации Сычевского   в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», по состоянию на первое число текущего месяца.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Сычевского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Сычевского сельсовета в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сычевского сельсовета                                   Т.Б. Гаврилова

Приложение к постановлению
Администрации Сычевского сельсовета
от  05 июля 2018 года № 25 а
«Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Сычевского сельсовета  в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»

Объем
сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации Сычевского сельсовета  в информационно-телекомуникационной сети «Интернет»

I.Земельный участок:
1. Реестровый номер.
[bookmark: 100018]2. Кадастровый (условный) номер.
[bookmark: 100019]3. Адрес (местоположение).
[bookmark: 100020]4. Характеристики (площадь).
5.Вид разрешенного использования.
[bookmark: YdLX3ZRgZPHW]6.Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

[bookmark: 100021]II. Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:
[bookmark: 100022]7. Реестровый номер.
[bookmark: 100023]8. Кадастровый (условный) номер.
[bookmark: 100024]9. Адрес (местоположение).
[bookmark: 100025]10. Наименование.
11. Назначение (жилое/нежилое).
12. Характеристики (площадь, протяженность и др.)
[bookmark: 0gAwzw7ECirE][bookmark: 4M6cK3vxHV6v][bookmark: 100036][bookmark: qxIEHuKSw2ZN][bookmark: i4hUztJX2dbX]13. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

[bookmark: 100038]III. Акции:
[bookmark: 100039]14. Реестровый номер.
[bookmark: 100040]15. Количество (штук).
[bookmark: 100041]16. Акционерное общество (эмитент).
[bookmark: ZVEGxTdq8dQu]
[bookmark: 100042]IV. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества:
[bookmark: 100043]17. Реестровый номер.
[bookmark: 100044]18. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).
[bookmark: 100045][bookmark: YXlsbq046mUP]19. Хозяйственное общество (товарищество).

[bookmark: 100046]V. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тысяч рублей:
[bookmark: 100047]20. Реестровый номер.
[bookmark: 100048]21. Наименование.
[bookmark: 100049]22. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.